Folgende 16 JS sind fiir die Sensler Meisterschaft vom 3.9.2016 in Alterswil qualifiziert

Name
Riedo
Fahrni
Horisberger
Trachsel
Rumo
Jutzet
Baeriswil
Gugler
Hegg
Ruegger
Mihlemann
Neuhaus
Rotzetter
Mathys

Hegg
Kaeser

Folgende 8 JS D sind fiir die Sensler Meisterschaft vom 3.9.2016 in Alterswil qualifiziert

Blanchard
Sturny
Jungo
Willy
Kaeser
Vogel
Riedo
Bachler

Folgende 8 JJ sind fiir die Sensler Meisterschaft vom 3.9.2016 in Alterswil qualifiziert

Baeriswyl
Rothenbiihler
Buntschu
Saurer
Franzen
Zaugg
Rotzetter
Bachler

Vorname
Sven
Florian
Steven
Michael
Oliver
Alan
Sven
Dario
Alex
Michel
Michael
Joel
Fabio
Fabian
Philippe
Yves

Alice
Kim
Anja
Kristina

Stephanie

Noemi
Jasmin
Chiara

Yanik
Morten
Mathias
Angela
Fabian
Sven
Livio
Remo

Sektion

St. Ursen

St. Ursen

St. Ursen
Alterswil

St. Silvester
Plasselb

St. Silvester
Giffers-Tentlingen
St. Ursen
Bosingen-Laupen
Heitenried
Alterswil

St. Silvester
Heitenried

St. Ursen

Tafers

Tafers
Tafers
St. Ursen

Plaffeien-Brinisried

Bosingen-Laupen
Bosingen-Laupen
St. Ursen
Plasselb

St. Ursen
St. Ursen
St. Silvester
Heitenried
St. Silvester
Heitenried
St. Silvester
Rechthalten

Resultat
376
371
368
367
363
361
361
360
358
354
352
351
349
348
348
348

378
350
347
344
343
338
336
330

347
344
329
328
321
320
317
315



